
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №1 "Остров
сокровищ"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Поступления капитального характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2024 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

3 962 750,31

Деятельность

-

дарственному заданию

32 545 026,96

Деятельность по госу-

-

5

31 798 430,96

170

172

173

162

160

152

150 3 197 750,31

-

3 197 750,31

765 000,00

-

-

-746 596,00

-

-

-746 596,00

765 000,00

-

-

-

140

131 -

- -

32 545 026,96

050

060

070

090

-

39 934 399,07

7 389 372,11 39 934 399,07

--

- 3 197 750,31

- 3 197 750,31

- 765 000,00

765 000,00-

-57 056,69 -803 652,69

-746 596,00-

-57 056,69 -57 056,69

-

7 389 372,11
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Приносящая доход Итого

деятельность

76

43 020 887,687 259 706,41
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в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Коммунальные услуги

Обслуживание долговых обязательств

Прочие работы, услуги

Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

в том числе

в том числе
Социальное обеспечение

Расходы по операциям с активами

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Транспортные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

190

160

225

222

223

3 183 090,31

-

-

-

342 795,00

-

-

-

684 129,91

26 886 135,06

-

2 846 211,19

109 465,57

-

4 812 350,02

20 650 181,48

6 235 953,58

1 172 543,35

170

2

150

110

100

Код

строки

200

210

189

190

220

3

аналитики

Код

180

211

221

213

210

240

230

271

272

260

280

266

270 29 540,00

-

-

-

2 840 295,31

29 540,00

-

-

-

250

260

226

230

240

250

3 212 630,31

с целевыми средствами

-

-

-

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу-

-

36 990 451,28

-

-

-

-

697 543,58

-

-

143 746,38

4 330 166,24

5 027 709,82

143 746,38

89 083,00

404 245,26

-

257 435,47

-

-

5 000,00

310 162,26

852 434,57

-72 609,01

-

деятельность

6

-72 609,01

7 055 494,95

1 109 870,04

Приносящая доход

60 054,52

-

5 481 325,13

-

5 541 379,65

-

-

-

-

143 746,38

4 390 220,76

10 598 629,47

143 746,38

-

-

6 208 408,71

2 846 211,19

-72 609,01

5 000,00

-

4 323 000,92

Итого

7

1 116 007,91

21 502 616,05

-

27 996 005,10

-72 609,01

47 258 576,54

109 465,57

6 493 389,05

8 399 685,59

Форма 0503721 с. 2



в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Прочие расходы

1

в том числе:

Наименование показателя

Налоги, пошлины и сборы

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

в том числе:
увеличение стоимости прав пользования

из них:

Чистое поступление прав пользования

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

4 330 166,24

120 510,00

120 510,00

-5 192 020,32

-3 275 661,24

-3 132 866,09

1 054 505,00

-5 192 020,32

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

9 100,00

133 695,15

9 100,00

697 543,58

831 238,73

3

аналитики

290

Код

-

750 120,00

-

765 000,00

765 000,00

-

Деятельность

с целевыми средствами

4

750 120,00

-14 880,00

301

300

322

321

320

310

строки

2

Код

270

310

41Х

291

340

440

35X

-

29 540,00

-

14 660,00

-14 880,00

370

371

361

360

362

-22 928,52

37 126,00

60 054,52

204 211,46

-

-

6

204 211,46

деятельность

Итого

7

120 510,00

-4 237 688,86

-4 237 688,86

-3 298 589,76

1 856 631,00

5 155 220,76

120 510,00

-3 224 866,74

Приносящая доход

-77 120,65

5 427 133,00

-54 192,13

5 481 325,13

64 623,02

6 208 408,71

6 273 031,73

- 9 100,00

- 9 100,00

Форма 0503721 с. 3



поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

в том числе:

1

уменьшение затрат

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

3 962 750,31

3 962 750,31

31 986 788,13

-2 228 016,00

34 214 804,13

410

строки

431

430

Код

420

392

432

391

2

510

Код

610

х

х

аналитики

3

3 962 750,31

-

-

765 000,00

-

с целевыми средствами

4

-

3 962 750,31

Деятельность

32 545 026,96

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

31 957 155,28

-2 059 154,23

36 869 941,28

36 869 941,28

-1 640 144,32

587 871,68

7 422 066,06

-13 343,76

7 408 722,30

45 599 620,50

43 358 260,74

-2 241 359,76

281 332,11

6

деятельность

294 675,87

Приносящая доход

7 070 333,50

7 055 494,95

7 055 494,95

7 365 009,37

281 332,11

43 872 786,64

42 990 239,09

43 925 436,23

43 925 436,23

Итого

7

-1 012 822,12

-1 358 812,21

882 547,55

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Романова Светлана Федоровна
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 30.01.2024
Руководитель(Романова Светлана Федоровна, Сертификат: 00BF92F8A6E1FA073C7C65DEFBFD8A51D1, Действителен: с 20.06.2023 по 12.09.2024)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-

-

4 727 750,31

3 962 750,31

Деятельность

-765 000,00

4

(подпись)

Деятельность по госу-

965 360,55

-1 481 420,00

дарственному заданию

5

935 069,36

43 965 103,85

43 030 034,49

419 009,91

Код

540

510

541

-765 000,00

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Орлова Ольга Владимировна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

7 728 523,52

55 656 377,68

55 486 308,32

- -1 481 420,00

- 965 360,55

Орлова Ольга Владимиров
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

-

7 728 523,52

Приносящая доход

-

деятельность

6 7

Итого

170 069,36

-345 990,09


